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                            Temiz Su – Pis Su Malzemeleri 
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                            Naylon                         07-07 
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                            Yeşil                         28-28 

                           Enka                           27-27 

                            Yavuz                          30-31 

                            Sulama 
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                            Magmaweld                         34-37 

                            Proter                         38-47 
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                            HEPU                         54-58 

                            Kadıoğlu                          29-29 

                            İzeltaş                          59-60 

                            Polly boot                         61-63 
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SATIŞINI YAPMAKTA OLDUĞUMUZ MARKALAR 

 

 
                                       

 

BAYİLİĞİNİ YAPTIĞIMIZ FİRMALAR 
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10X20 1,20 
1,50 

 

20X20 1,00 
1,20 
1,50 
2,00 

 

20X30 
25X25 

1,00 
1,20 
1,50 
2,00 

 

20X40 
30X30 

1,00 
1,20 
1,50 
2,00 

 

30X40 1,20 
1,50 
2,00 

 

30X50 
40X40 

1,50 
2,00 
2,50 
3,00 

 

40X60 
50X50 

1,50 
2,00 
2,50 
3,00 

 

40X80 
60X60 

2,00 
2,50 
3,00 

 

 

40X100 
70X70 
60X80 

2,00 
2,50 
3,00 

 

50X100 2,00 
2,50 
3,00 

 

60X120 
90X90 

2,50 
3,00 

 

80X80 2,00 
2,50 
3,00 

 

100X100 2,50 
3,00 

 

120X120 3,00 
 

100X150 3,00 
 

150X150 3,00 
 

 

17 Ø 2,00 
 

21 Ø 2,00 
 

27 Ø 2,00 
2,50 

 

32 Ø 2,00 
 

34 Ø 2,00 
2,50 

 

42 Ø 2,00 
2,50 

 

48 Ø 2,00 
2,50 

 

60 Ø 2,00 
2,50 
3,00 

 

76 Ø 2,50 
3,00 

 

89 Ø 2,50 
3,00 

 

114 Ø 2,50 
3,00 

 

  PROFİL DEMİR VE BORU DEMİR ÇEŞİTLERİ 
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NPI I DEMİRLERİ 
80 NPI 

100 NPI 

120 NPI 

160 NPI 

 

 

  

 

KÖŞEBENT DEMİRLER 
30luk KÖŞEBENT 

40lık KÖŞEBENT 

50lik KÖŞEBENT 

60lık KÖŞEBENT 

80lik KÖŞEBENT 

100lük KÖŞEBENT 

 

 

 

 

LAMA DEMİRLERİ 
20x3 LAMA DEMİR 

30X5 LAMA DEMİR 

40X5 LAMA DEMİR 

30X10 LAMA DEMİR 

40X10 LAMA DEMİR 

50X10 LAMA DEMİR 

60X10 LAMA DEMİR  

80X10 LAMA DEMİR  

100X10 LAMA DEMİR  

 

 

 

 
 

NPU U DEMİRLERİ 
40 NPU 

65 NPU 

80 NPU 

100 NPU 

 

  Ğ  
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GALVANİZ PANEL TEL 
100X200 2,2ml 2cm ARA 

100x200 2,5ml 3cm ARA 

100x200 4 ml 3cm ARA 

100x200 4 ml 5cm ARA 

120X240 4 ml 5cm ARA 

150X200 4 ml 5cm ARA 

 

 

 

 

 

BAHÇE TELİ 
1 mt – 1,2 mt – 1,5 mt KÜMES TELİ 

1 mt – 1,2 mt – 1,5 mt 1,5 ml PETEK TEL 

1 mt – 1,2 mt – 1,5 mt 2 ml PETEK TEL 

1 mt – 1,2 mt – 1,5 mt 2,2 ml HELEZON TEL 

1 mt – 1,2 mt – 1,5 mt 2,5 ml HELEZON TEL 

 

 

 

 

 

ÇATI PANEL ve TRAPEZ SAÇ 
2 MT UZUNLUĞUNDA 

2,5 MT UZUNLUĞUNDA 

3 MT UZUNLUĞUNDA 

4 MT UZUNLUĞUNDA 

5 MT UZUNLUĞUNDA 

6 MT UZUNLUĞUNDA 

7 MT UZUNLUĞUNDA 

 

 

 

 

YEŞİL PANEL TEL 
80X250 YEŞİL PANEL ÇİT 

100X250 YEŞİL PANEL ÇİT 

120X250 YEŞİL PANEL ÇİT 

150X250 YEŞİL PANEL ÇİT 

200X250 YEŞİL PANEL ÇİT 
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EGE YILDIZ PİS SU ÜRÜNLERİMİZ 
50 Ø BORU MT ÇEŞİTLERİ  

70 Ø BORU MT ÇEŞİTLERİ 

100 Ø BORU MT ÇEŞİTLERİ 

DİRSEK EK PARÇALARI 

TE  EK PARÇALARI 

ÇATAL  EK PARÇALARI 

YE EK PARÇALARI 

REDÜKSİYON EK PARÇALARI 

 

 

 

EGE YILDIZ TEMİZ SU ÜRÜNLERİMİZ 
20 Ø BORU MT ÇEŞİTLERİ  

25 Ø BORU MT ÇEŞİTLERİ 

32 Ø BORU MT ÇEŞİTLERİ 

DİRSEK EK PARÇALARI 

TE  EK PARÇALARI 

MANŞON  EK PARÇALARI 

VANA EK PARÇALARI 

REDÜKSİYON EK PARÇALARI 

 

 

 

CMK MARKA KABLO ÇEŞİTLERİ 
NYA KABLO ÇEŞİTLERİ 

NYY KABLO ÇEŞİTLERİ 

NYM KABLO ÇEŞİTLERİ 
1X0,75 3X1,5 

1X1,5 3X2,5 

1X2,5 3X4 

1X6  3X4 

1X16 4X1,5 

2X0,75  4X2,5  

2X1,5 4X6  

2X2,5 4X10  
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İSTANBUL SERA – ABDİOĞULLARI – VERİM 
MARKA NAYLON GRUBU 

FİDAN OCAK 
NAYLONU 

110cm 125cm 200cm 250 cm  

  

SERA NAYLONU 6 mt 7 mt 8 mt 9 mt 10 mt 

  

SLAJ NAYLON 6 mt 7 mt 8 mt 

  

GÖLGELİK 1 mt 4mt 5 mt 6 mt 7 mt 8 mt 

  

BRANDA Rulo halinde 6mmt 8 mt 10 mt 

 

 

 

PINAR MAKSAN – YAĞMUR – PAMUKKALE  
25 lt ZEYTİN YAĞ BİDON 

50 lt ZEYTİN YAĞ BİDON 

 

 

  

MERDİVEN ÇEŞİTLERİ 
PTT TİP 2X2 2X2,5 2X3  (65mm)kalınlık  

 2x3,5 2x4 (80mm) kalınlık 

   

  

Klasik Tip 3+1 4+1 5+1 6+1 

 7+1 8+1 9+1 10+1 

  

  

Akrobat 3,7 4,7 5,7 6,7 mt 
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2x  

SPECCO AKÜLÜ DARBELİ MATKAP SP20V-4040 185 $ 

Voltaj: 20V 

Batarya: 2Ah x 2 Adet 

 

Metal Mandren: 10 mm 

Tork Ayarı: 20+3 

Tork Gücü: 38Nm 

Yüksüz Hız: 0~450 / 0~1500 RPM 

 Kapasite: Ahşap 36 mm / Metal 10 mm 

 

 

 

 

 

 

2x  

SPECCO AKÜLÜ DARBELİ MATKAP SP20V-4041 264 $ 

Voltaj: 20V 

Batarya: 4Ah x 2 Adet 

 

Metal Mandren : 13 mm 

Tork Ayarı: 20+3 

Tork Gücü: 80Nm 

Yüksüz Hız: 0~550 / 0~1800 RPM 

PRO Kapasite: Ahşap 36 mm / Metal 13 mm 

 

 

 

 

 

 

2x  

SPECCO AKÜLÜ DARBELİ MATKAP SP20V-4041A 288 $ 

Voltaj: 20V 

Batarya: 4Ah x 2 Adet 

 

Metal Mandren : 13 mm 

Tork Ayarı: 20+3 

Tork Gücü: 165Nm 

Yüksüz Hız: 0~550 / 0~1800 RPM 

XPOWER Ağırlık: 1.8 Kg 

 

 

 

 

 

 

2x  

SPECCO AKÜLÜ MATKAP & VİDALAMA 14.4V SP14V-4021 105 $ 

Voltaj: 14.4V 

Batarya Kapasite: 1.5Ah x 2 Adet 

 

Otomatik Mandren: 10 mm 

Tork Ayarı: 17+1 

Tork Gücü : Mak. 26Nm 

Yüksüz Hız: 0~400 / 0~1350 RPM 

 Kapasite: Ahşap 20 mm / Metal 10 mm 

  Ağırlık: 1.5 Kg 
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2x  

SPECCO AKÜLÜ DARBELİ MATKAP 18V SP18V-4026 116 $ 

Voltaj: 18V 

Batarya Kapasite: 1.5Ahx2 

 

Otomatik Mandren: 10 mm 

Tork Ayarı: 18+3 

Tork Gücü: Mak. 32 Nm 

Yüksüz Hız: 0~400 / 0~1350 RPM 

 Kapasite: Ahşap 20 mm / Metal 10 mm 

  Ağırlık: 1.5 Kg 

 

 

 

 

 

 

 SPECCO AKÜLÜ DARBELİ MATKAP 18V SP18V-4026 38 $ 

Voltaj: 3.6V 

Tork Gücü : 3 Nm 

 

Yüksüz Hız: 150 RPM 

Aksesuar: 33 Pcs 

Ağırlık: 0.4 Kg 

    
   

  
 

 

 

 

 

2x  

SPECCO AKÜLÜ MATKAP & VİDALAMA 16V BS16V-1045 93 $ 

Voltaj: 16V 

Batarya Kapasite: 2Ah x 2 Adet 

 

Tork Gücü : 45Nm 

Tork Ayarı: 20+3 Nm 

Yüksüz Hız: 0~400 / 0~1450 RPM 

Ağırlık: 1.0 Kg 

 
  

 

 

 

 

 

 

2x  

SPECCO AKÜLÜ MATKAP BS20V-1050 102 $ 

Voltaj: 20V 

Batarya: 2Ah x 2 Adet 

 

Metal Mandren: 10 mm 

Tork Ayarı: 20+3 

Tork Gücü: 50 Nm 

Yüksüz Hız: 0~450 / 0~1500 RPM 

 Kapasite: Ahşap 36 mm / Metal 10 mm 
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2x  

SPECCO  AKÜLÜ SOMUN SÖKME VE VİDALAMA SP20V-4044 234 $ 

Voltaj: 20V 

Batarya: 4Ah x 2 Adet 

 

Soket Boyutu: 1/2" 

Tork Gücü: 280Nm 

Dijital Tork Ayarı 

Yüksüz Hız: 0~2400 / 3000 RPM 

 Ağırlık: 1.2 Kg 

 

 

 

 

 

 

2x  

SPECCO AKÜLÜ SOMUN SÖKME SP20V-4050 277 $ 

Voltaj: 20V 

Batarya: 4Ah x 2 Adet 

 

Soket Boyutu: 1/2" 

Tork Gücü: 500Nm 

Dijital Tork Ayarı 

Yüksüz Hız: 0~1000 /1600~2200 RPM 

PRO Ağırlık: 1.5 Kg 

 

 

 

 

 

 
 

2x  

SPECCO AKÜLÜ SOMUN SÖKME SP20V-4050A 432 $ 

Voltaj: 20V 

Batarya: 4Ah x 2 Adet 

 

Soket Boyutu: 1/2” 

Mak. Tork: 1200Nm 
Yüksüz Hız: 0~1000/ 1600~2200 RPM 

Ağırlık:1.5 Kg 

XPOWER   

 

 

 

 

2x  

SPECCO AKÜLÜ SOMUN SÖKME VE VİDALAMA BS20V-350N 113 $ 

Voltaj: 20V 

Batarya: 4Ah x 2 Adet 

 

Soket Boyutu : 1/2’’ 

Tork Gücü: 350Nm 

Dijital Tork Ayarı 

Yüksüz Hız: 0~2400 / 3000 RPM 

 Ağırlık: 1.2 Kg 
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2x  

SPECCO AKÜLÜ KIRICI-DELİCİ SP20V-4047 310 $ 

Voltaj: 20V 

Batarya: 4Ah x 2 Adet 

 

Darbe Gücü: 2J 

Darbe: 4700 BPM 

Yüksüz Hız: 0~1400 RPM 

3 Çalışma Fonksiyonu 

PRO Aksesuar: 3 Adet SDS Plus Bits 

  Ağırlık: 2.2 Kg 

  
 

 

 

 

 

 

2x  

SPECCO AKÜLÜ KIRICI-DELİCİ SP20V-4049 254 $ 

Voltaj: 20V 

Batarya: 4Ah x 2 Adet 

 

Darbe Gücü:1.2J 

Darbe: 5000 BPM 

Yüksüz Hız: 0~900 RPM 

2 Çalışma Fonksiyonu 

  Aksesuar: 3 Adet SDS Plus Bits 

  Ağırlık: 1.7 Kg 

 

 

 

 

 

 

 

2x  

SPECCO AKÜLÜ AVUÇ TAŞLAMA SP20V-4042 256 $ 

Voltaj: 20V 

Batarya: 4Ah x 2 Adet 

 

Disk Boyutu: 125 mm 

Mil Ölçüsü: M14 

Yüksüz Hız: 0~5000 / 8500 RPM 

Dijital Devir Ayarı 
PRO Ağırlık: 1.5 Kg 

    
 

 

 

 

 

 
 

2x  

AKÜLÜ AVUÇ TAŞLAMA SP20V-4042B 198 $ 

Voltaj: 20V 

Batarya: 4Ah x 2 Adet 

 

Disk Boyutu: 125 mm 

Mil Ölçüsü:M14 

Yüksüz Hız: 0~5000 / 8500 RPM 

Dijital Devir Ayarı 
 Ağırlık: 1.5 Kg 
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1x  

SPECCO AKÜLÜ TİLKİ KUYRUĞU SP20V-4045 199 $ 

Voltaj: 20V 

Batarya: 4Ah x 1 Adet 

 

Uzunluk: 22 mm 

Anahtarsız Bıçak 

Yüksüz Hız: 0~3300 RPM 

1 Adet Metal / 1 Adet Ahşap Testeresi 
  Ağırlık: 1.7 Kg 

    
 

 

 

 

 

 

2x  

SPECCO AKÜLÜ TESTERE SP20V- 5052 217 $ 

Voltaj: 20V 

Batarya: 2Ah x 2 Adet 

 

Güç: 600W 

Yüksüz Hız: 500~3000 RPM 

Kesme Derinliği: Metal 10 mm 

Ahşap: 135 mm 

 Uzunluk : 26 mm 

  2 Adet Dekupaj Testeresi 

  
 

 

 

 

 
 

1x  

SPECCO AKÜLÜ YIKAMA MAKİNESİ SP20V-4048 146 $ 

Voltaj: 20V 

Batarya: 2Ah x 1 Adet 

 

Mak. Basınç: 30 Bar 

Su Akışı: 3.3L/min 

Kullanım Süresi: Mak. 30min 

Yüksüz Hız: 0~3300 RPM 

 2 Adet Nozul + 1 Adet Deterjan Kutusu 

  Ağırlık: 1 Kg 

  
 

 

 

 

  

1x  

SPECCO AKÜLÜ ÜFLEME MAKİNESİ SP20V-4046 101 $ 
Voltaj: 20V 

Batarya: 2Ah x 1 Adet 

 

Hava Akışı: 2.5 m³ /min 

Ü_eme Hızı: 75m/sn 

Yüksüz Hız: 17000 RPM 

Devir Ayarı 
 90˚ Oynar Tutma Kolu 

  Ağırlık: 1.3 Kg 
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1x  

SPECCO AKÜLÜ AĞAÇ KESME MAKİNESİ SP20V-5057 185 $ 

Voltaj: 20V Motor 

Batarya: 4Ah x 1 Adet 

 

Çıkış Gücü: 800W 

Yüksüz Hız: 3800 RPM 

Mak. Kesme: 250 mm 

Yağ Tankı: 120 ML 

 Pala Uzunluğu : 30 cm 

  Ağırlık: 4 Kg 

  
 

 

 

 

 

 
 

 

1x  

SPECCO AKÜLÜ EL TESTERESİ SP20V-5055 133 $ 

Voltaj: 20V 

Batarya: 2Ah x 1 Adet 

 

Güç: 400W 

Yüksüz Hız: 3200 RPM 

Mak. Kesme Derinliği: 120 mm 

Manuel Yağ Pompası: 60 ML 

 Pala Uzunluğu : 15 cm 

  Ağırlık:1.7 Kg 

  
 

 

 

 

 

 
 
 

 

2x  

SPECCO AKÜLÜ BUDAMA MAKASI SP20V-5054 234 $ 

Voltaj: 20V 

Batarya: 2Ah x 2 Adet 

 

Motor Boyutu: 31*63 mm 

Mak. Kesme Kapasite: 30 mm 

Bıçak Aralığı: 10/20 /30 mm 

Ağırlık: 1 Kg 

 Voltaj: 20V 
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1x  

SPECCO AKÜLÜ AĞAÇ KESME MAKİNESİ BS20V-30CMS 123 $ 

Voltaj: 20V Motor 

Batarya: 4Ah x 1 Adet 

 

Çıkış Gücü: 800W 

Yüksüz Hız: 3800 RPM 

Mak. Kesme: 250 mm 

Yağ Tankı: 120 ML 

 Pala Uzunluğu : 30 cm 

  Ağırlık: 4 Kg 

  
 

 

 

 

 

 
 

 

1x  

SPECCO AKÜLÜ EL TESTERESİ BS20V-20CMS 94 $ 

Voltaj: 20V 

Batarya: 2Ah x 1 Adet 

 

Güç: 400W 

Yüksüz Hız: 3200 RPM 

Mak. Kesme Derinliği: 120 mm 

Manuel Yağ Pompası: 60 ML 

 Pala Uzunluğu : 20 cm 

  Ağırlık:1.5 Kg 

  
 

 

 

 

 

 

 
 
 

1x  

SPECCO AKÜLÜ BUDAMA MAKASI BS20V-PS30MM 142 $ 

Voltaj: 20V 

Batarya: 2Ah x 1 Adet 

 

Mak. Kesme Aralığı: 20/25/30 mm 

Ağırlık: 1 Kg 

 
  

  
 

 

 

 

 

 
 

2x  

SPECCO AKÜLÜ SUNTA KESME SP20V- 4070 229 $ 

Voltaj: 20V 

Batarya: 2Ah x 2 Adet 

 

Disk Boyutu: 165 mm 

Yüksüz Hız: 7000 RPM 

Ağırlık: 3 Kg 

Koli Adedi :4 

  

    
 

 



ÜRÜNLERİMİZ
  

                                                                                                                                                                                                                 15 
 

  

 

 

1x  

AKÜLÜ SICAK HAVA TABANCASI BS20V-HG500 81 $ 

Voltaj: 20V 

Batarya: 2Ah x 1 Adet 

 

Hava Akışı: 200/100/200 L/MIN 

Derecesi : 50/250/500 

Ağırlık: 1 kg 

  
   

    

  
 

 

 

 

 

 
 

2x  

KÖMÜRSÜZ AKÜLÜ 4 LÜ SET BS20V-001SET 355 $ 

Voltaj: 20V 

Batarya: 4Ah x 2 Adet 

 

Şarj Cihazı: 1 Adet 

Koli Adedi:2 

Plastik Çanta 

BS20V-1050 : DARBELİ MATKAP 

 BS20V-350 N : SOMUN SÖKME 

  BS20V-115/125A : AVUÇ TAŞLAMA 
BS20V-SDS26 : KIRIC DELİCİ 

  
 

 

 

 

 

 
 
 2x  

KÖMÜRSÜZ AKÜLÜ 3 LÜ SET BS20V-002SET 267 $ 

Voltaj: 20V 

Batarya: 4Ah x 2 Adet 

 

Şarj Cihazı: 1 Adet 

Koli Adedi:2 

Plastik Çantaa 

BS20V-1050 : DARBELİ MATKAP 

 BS20V-350 N : SOMUN SÖKME 

  BS20V-115/125A : AVUÇ TAŞLAMA 

  
 

 

 

 

 

 
 
 1x  

AKÜLÜ BAHÇE GRUBU 2 Lİ SET BS20V-003SET 182 $ 

Voltaj: 20V 

Batarya: 4Ah x 1 Adet 

 

Şarj Cihazı: 1 Adet 

Koli Adedi:4 

BS20V-20CMS: AKÜLÜ EL TESTERESİ 

BS20V-PS30MM : AKÜLÜ BUDAMA MAKASI 
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HIZLI ŞARJ CİHAZI SP20V-4020 18 $ 

 

HIZLI ŞARJ CİHAZI BS20V 4000 10 $ 

Çalışma Voltaj: 100~240V Çalışma Voltaj: 100~240V 
Çıkış Voltaj: 21V Çıkış Voltaj: 21V 

 

Lİ-İON BATARYA SP20V-4005 40 $ 

 

Lİ-İON BATARYA BS20V-4002 30 $ 

Voltaj: 20V Voltaj: 20V 
Batarya Kapasite: 2.0Ah Batarya Kapasite: 2.0Ah 

 

Lİ-İON BATARYA SP20V-4006 74 $ 

 

Lİ-İON BATARYA BS20V-4004 50 $ 
Voltaj: 20V  Voltaj: 20V 
Batarya Kapasite: 4.0Ah  Batarya Kapasite: 4.0Ah 

 

Lİ-İON BATARYA SP20V-4003 86 $  
Voltaj: 20V 
Batarya Kapasite: 5.0Ah 

6  

 
 
 1x  

KÖMÜRSÜZ AKÜLÜ 2 Lİ SET BS16V-004SET 141 $ 

Voltaj: 16V 

Batarya: 2Ah x 2 Adet 

 

Şarj Cihazı: 1 Adet 

Koli Adedi:5 

Plastik Çanta 

BS16V-1045: AKÜLÜ MATKAP 

 
  

  
 

 

 

 

 

 
 
 

  ELEKTRİKLİ DARBESİZ MATKAP 450W SP-6011 40 $ 

Güç: 450W 

Plastik Mandren: 6.5 mm 

 Yüksüz Hız: 3500 RPM 

Voltaj: 220~240V 

Frekans: 50~60Hz 

Ağırlık: 1 Kg 

 
  

  
 

 

 

 

 

 
 
 

 ELEKTRİKLİ DARBELİ MATKAP 650W SP-6021A 52 $ 

Güç: 650W 

Plastik Mandren: 13 mm 

 Yüksüz Hız: 2800 RPM 

Voltaj: 220~240V 

Frekans: 50~60Hz 

Ağırlık: 1.6 Kg 
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 ELEKTRİKLİ DARBELİ MATKAP 710W SP-6015A 48 $ 

Güç: 710W 

Plastik Mandren: 13 mm 

 Yüksüz Hız: 2800 RPM 

Voltaj: 220~240V 

Frekans: 50~60Hz 

Ağırlık: 1.6 Kg 

 
  

  
 

 

 

 

 

 
 
 

 ELEKTRİKLİ DARBELİ MATKAP 850W SP-6022A 60 $ 

Güç: 850W 

Plastik Mandren: 13 mm 

 Yüksüz Hız: 2800 RPM 

Voltaj: 220~240V 

Frekans: 50~60Hz 

Ağırlık: 1.7 Kg 

 
  

  
 

 

 

 

 

 
 
 

 KIRICI & DELİCİ 24 mm SP-7010A 89 $ 

Güç:700W / 2.2J 

Mandren: 24 mm 

 Yüksüz Hız: 870 RPM 

Voltaj: 220~240V 

Frekans: 50~60Hz 

3 Adet Delici Uç 

 Ağırlık 2.5 Kg 
 

  

  
 

 

 

 

 

 
 
 

 KIRICI & DELİCİ 26 mm SP-7011 97 $ 

Güç 850W / 3J 

Mandren: 26 mm 

 Yüksüz Hız: 1100 RPM 

Voltaj: 220~240V 

Frekans: 50~60Hz 

3 Adet Uç + Yassı Keski + Sivri Keski 
 Ağırlık: 3 Kg 
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 KIRICI & DELİCİ 28 mm SP-7012 142 $ 

Güç: 1100W / 4.5J 

Mandren: 28 mm 

 Yüksüz Hız: 770 RPM 

Darbe: 4200 BPM 

Voltaj: 220~240V 

Frekans: 50~60Hz 

 3 Adet Uç + Yassı Keski + Sivri Keski 
 Ağırlık: 4.8 Kg 
 

  

  
 

 

 

 

 

 
 
 

 KIRICI & DELİCİ 40 mm SP-7015 238 $ 

Güç: 1500W / 10J 

Darbe: 4000 BPM 

 Voltaj: 220~240V 

Frekans: 50~60Hz 

3 Adet Uç + Yassı Keski + Sivri Keski 

Ağırlık: 7 Kg 

 Devir Ayarlı 
 
 

  

  
 

 

 

 

  
 
 

 KIRICI 15.5 Kg SP-7021 350 $ 

Güç: 1700W / 55J 

Darbe: 1850 BPM 

 Voltaj: 220~240V 

Frekans: 50~60Hz 

Ağırlık: 15.5 Kg 

 
 
 

  

  

 
 
 

 KIRICI 11 Kg SP-7022 375 $ 

Güç: 1500W / 27J 

Darbe: 1200 BPM 

 Voltaj: 220~240V 

Frekans: 50~60Hz 

1 Yassı Keski + 1 Sivri Keski 

Ağırlık: 11 Kg 

 Titreşim Önleyici Sap 
 
 

  

  
 

 

 

 

 



ÜRÜNLERİMİZ
  

                                                                                                                                                                                                                 19 
 

 

  

 
 
 

 AVUÇ TAŞLAMA 750W 115 mm SP- 5019 40 $ 

Güç: 750W 

Disk Boyutu: 115 mm 

 Yüksüz Hız: 11000 RPM 

Voltaj: 220~240V 

Frekans: 50~60Hz 

Ağırlık: 2 Kg 

  
 
 

  

  
 

 

 

 

 

 
 
 

 AVUÇ TAŞLAMA 900W 115 mm SP- 5018 54 $ 

Güç: 900W 

Disk Boyutu: 115 mm 

 Yüksüz Hız: 11000 RPM 

Voltaj: 220~240V 

Frekans: 50~60Hz 

Ağırlık: 2.3 Kg 

 1 Adet Kesme Diski 
 
 

  

  
 

 

 

 

 

 
 
 

 AVUÇ TAŞLAMA 1100W 115 mm SP- 5017 60 $ 

Güç: 1100W 

Disk Boyutu: 115 mm 

 Yüksüz Hız: 11000 RPM 

Voltaj: 220~240V 

Frekans: 50~60Hz 

Ağırlık: 2.3 Kg 

 
 
 

  

  
 

 

 

 

 

 
 
 

 AVUÇ TAŞLAMA 1200W 125 mm SP- 5014 76 $ 

Güç: 1200W 

Disk Boyutu: 125 mm 

 Yüksüz Hız: 11000 RPM 

Voltaj: 220~240V 

Frekans: 50~60Hz 

Ağırlık: 2.35 Kg 

 6 Devir Ayarı 
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 TAŞLAMA 2200 W 180 mm SP- 5024 130 $ 

Güç: 2200W 

Disk Boyutu: 180 mm 

 Yüksüz Hız: 8500 RPM 

Voltaj: 220~240V 

Frekans: 50~60Hz 

Ağırlık: 5.2 Kg 

  
 
 

  

  
 

 

 

 

 

 
 
 

 TAŞLAMA 2200W 230 mm SP- 5025 133 $ 

Güç: 2200W 

Disk Boyutu: 230 mm 

 Yüksüz Hız: 6000 RPM 

Voltaj: 220~240V 

Frekans: 50~60Hz 

Ağırlık: 5.5 Kg 

 
 

  

  
 

 

 

 

 

 
 
 

 TAŞLAMA 2600W 230 mm SP- 5027 146 $ 

Güç: 2600W 

Disk Boyutu: 230 mm 

 Yüksüz Hız: 6000 RPM 

Voltaj: 220~240V 

Frekans: 50~60Hz 

Ağırlık: 6.2 Kg 

  
 
 

  

  
 

 

 

 

 

 
 
 

 POLİSAJ 1300W 180 mm SP- 5030 116 $ 

Güç: 1300W 

Disk Boyutu: 180 mm 

 Yüksüz Hız: 600-3000 RPM 

Voltaj: 220~240V 

Frekans: 50~60Hz 

Ağırlık: 3.2 Kg 
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 ELEKTRİKLİ PLANYA 750W SP-9040 68 $ 

Güç: 750W 

Genişlik : 82 mm 

 Derinlik: 2 mm 

Yüksüz Hız: 18000 RPM 

Voltaj: 220~240V 

Ağırlık: 1.5 Kg 

  
 
 

  

  
 

 

 

 

 

 
 
 

 ORBİTAL TİTREŞİM ZIMPARA 400W SP-9022 68 $ 

Güç: 400W 

Ped Çapı: 125 mm 

 Yüksüz Hız: 800-13500 RPM 

Voltaj: 220~240V 

3 Adet Yedek Taban 

Ağırlık: 1.5 Kg 

  
 
 

  

  
 

 

 

 

 

 
 
 

 FORMİKA TRAŞLAMA 500W SP- 9030 68 $ 

Güç: 500W 

Pens Ölçüsü: 6 mm 

 Yüksüz Hız: 32000 RPM 

Voltaj: 220~240V 

Frekans: 50~60Hz 

Ağırlık: 2 Kg 

  
 
 

  

  
 

 

 

 

 

 
 
 

 DEKUPAJ TESTERESİ 800W SP- 9052 51 $ 

Güç: 450W 

Voltaj: 240~220V 

 Frekans: 60~50Hz 

Yüksüz Hız: 0-2900 RPM 

Kesme Derinliği: Metal 6 mm / Ahşap 65 mm 

Ağırlık: 1.5 Kg 
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 SUNTA KESME 185 MM SP- 9012 86 $ 

Güç: 1350W 

Disk Boyutu : 185 mm 

 Mak. Kesme Kap.: 85 mm 

Voltaj: 220~240V 

Frekans: 50~60Hz 

Yüksüz Hız: 4500 RPM Mak. 
 Kesme Derinliği: 66 mm 
 Ağırlık: 5 Kg 
 Testere Dahil 
 
 

  

  
 

 

 

 

 

 
 
 

 MERMER KESME SP-2560 75 $ 

GÜÇ: 1500W 

DİSK BOYUTU:115 MM 

 Yüksüz Hız : 12500 rpm 

Voltaj: 220~240V 

Frekans: 50~60Hz 

Ağırlık: 3.5 kg 

 
 
 
 
 

  

  
 

 

 

 

 

 
 
 

 GÖNYE KESME 210 MM SP-9065 86 $ 

Güç: 1200W 

Boyut : 210 mm(8”) 

 Voltaj: 220~240V 

Frekans: 50~60Hz 

Yüksüz Hız: 5300 RPM 

Net Ağırlık: 14 Kg 

 90°/90° 115 mm(w)x55 mm(h) 
 90°/45° 65 mm(w)x55 mm(h) 
 45°/90° 115 mm(w)x35 mm(h) 
 (L)-45°/45° 45 mm(w)x30 mm(h) 
 (R)-45°/45° 70 mm(w)x30 mm(h) 
 Testere Dahil 
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 BASINÇLI YIKAMA MAKİNESİ 160 BAR SP- 2019 245 $ 

Güç: 2000W 

Mak. Basınç: 160Bar 

 Su Akışı: 6L /min 

Voltaj: 220~240V 

Frekans: 50~60Hz 

 
 
 
 
 
 
 
 

  

  
 

 

 

 

 

 
 
 

 BOYA TABANCASI 550W SP- 2060 56 $ 

Güç: 550W 

Nozzle: 1.5-3 mm 

 Kapasite: 800ML 

Mak. Su Akışı: 800ML/min 

Voltaj: 220~240V 

Frekans: 50~60Hz 

 Ağırlık: 1.5 Kg 
  
  
 
 

  

  
 

 

 

 

 

 
 
 

 BOYA VE HARÇ KARIŞTIRICI 1600W SP- 2116 91 $ 

Güç: 1600W 

Mixer Boyut : 140 mm 

 Mak. Kar. Kapasite: 60~100LT 

Yüksüz Hız: 0~600/0~900 RPM 

Bağlantı: M14 

Voltaj: 220~240V 

 Frekans: 50~60Hz 
 Ağırlık: 5.5 Kg 
 Devir Ayarlı 
  
  
 
 

  

  
 

 

 

 

 

 
 
 

 PROFİL KESME 2400W SP- 2051 210 $ 

Güç: 2400W 

Voltaj: 220~240V 

 Frekans: 50~60Hz 

Yüksüz Hız: 3800 RPM 

Disk Boyutu: 355 mm 

Ağırlık: 17 Kg 
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 TAŞ MOTORU 180W 150 MM SP- 2075 62 $ 

Güç: 180W 

Voltaj: 220~240V 

 Frekans: 50~60Hz 

Yüksüz Hız: 2950 RPM 

Taş Çapı: 6”/150mm 

Ağırlık: 5.5Kg 

  
  
  
 
 

  

  
 

 

 

 

 

 
 
 

 TAŞ MOTORU 350W 200MM SP- 2076 94 $ 

Güç: 350W 

Voltaj: 220~240V 

 Frekans: 50~60Hz 

Yüksüz Hız: 2950 RPM 

Taş Çapı: 8”/200 mm 

Ağırlık: 11Kg 

 
  
  
 
 

  

  
 

 

 

 

 

 
 
 

 TİLKİ KUYRUĞU 850W SP- 2055 87 $ 

Güç: 850W 

Voltaj: 220~240V 

 Frekans: 50~60Hz 

Yüksüz Hız: 800-3000 RPM 

Uzunluk: 20 mm 

1 Adet Metal / 1 Adet Ahşap Testeresi 
 Ağırlık: 2.8 Kg 
 

  
  
 
 

  

  
 

 

 
 
 

 LASTİK ŞİŞİRME 150 PSI SP- 2113 70 $ 

Güç: 200W 

Voltaj: 12V DC 

 Mak. Basınç: 150Psi/11Bar Mak. 

Hava Debisi 40L/min 

Bez Çanta 

Ağırlık: 2.5 Kg 
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 24 LT SESSİZ HAVA KOMPRESÖRÜ SP- 2624 LCE/SL 237 $ 

Motor Gücü: 1100W 

Maksimum Hava Basıncı : 8 bar 

 Hava Debisi : 210 L/min. 

Voltaj: 220/240V 

Frekans: 50/60Hz 

Ağırlık: 21.7 Kg 

 
 
 
  
  
 
 

  

  
 

 

 

 

 

 
 
 

 50 LT SESSİZ HAVA KOMPRESÖRÜ SP- 2650 LCE/SL 287 $ 

Motor Gücü: 1500W 

Maksimum Hava Basıncı : 8 bar 

 Hava Debisi : 254 L/min. 

Voltaj: 220/240V 

Frekans: 50/60Hz 

Ağırlık: 28.4 Kg 

 
 
 
  
  
 
 

  

  
 

 

 

 

 

 
 
 

 HAVALI ÇİVİ TABANCASI SP-2661 59 $ 

Çivi Kapasitesi: 100 Adet 

Çivi Boyutu 10-50 mm 

 Çalışma Basıncı : 0.4-0.8 MPa 

Ağırlık: 1.30 Kg 

 
 
 
  
  
 
 

  

  
 

 

 

 

 

 
 
 

 BENZİNLİ TIRPAN SP- 3031 277 $ 

Güç: 2 Hp 

Motor Hacimi: 52CC 

 Bıçak Kesme Genişliği: 255 mm 

Kesme Genişliği: 440 mm 

Direk Testere: 8’’ 

Budayıcı : 16’’ 
 Depo Hacmi: 
 Net Ağırlık: 6.5 Kg 
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 ELEKTRİKLİ MİNİ VİNÇ 550W SP- 2540 162 $ 

Güç: 550W 

Yükleme Kap.:125/250 Kg 

 Yükleme Uzunluğu: 20M/10M 

Voltaj: 220~240V 

Frekans: 50~60Hz 

Ağırlık: 21 Kg 

 
 
 
  
  
 
 

  

  
 

 

 

 

 

 
 
 

 ELEKTRİKLİ MİNİ VİNÇ 1000W SP- 2541 208 $ 

Güç: 1000W 

Yükleme Kap.: 250/500 Kg 

 Yükleme Uzunluğu: 20M/10M 

Voltaj: 220~240V 

Frekans: 50~60Hz 

Ağırlık: 31 Kg 

 
 
 
  
  
 
 

  

  
 

 

 

 

 

 
 
 

 ELEKTRİKLİ MİNİ VİNÇ 1300W SP- 2542 224 $ 

Güç: 1300W 

Yükleme Kap.: 400/800 Kg 

 Yükleme Uzunluğu:20M/10M 

Voltaj: 220~240V 

Frekans: 50~60Hz 

Ağırlık: 33 Kg 

 
 
 
  
  
 
 

  

  
 

 

 

 

 

 
 
 

 ELEKTRİKLİ MİNİ VİNÇ 1600W SP- 2543 336 $ 

Güç: 1600W 

Yükleme Kap: 600/1200 Kg 

 Yükleme Uzunluğu: 20M/10M 

Voltaj: 220~240V 

Frekans: 50~60Hz 

Ağırlık: 28 Kg 
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  ENKA SM250 YAĞSIZ TEK GÜĞÜM ÇİFT SAĞIM MAKİNESİ 1₺ 

 
 
 

 

 

TEKNİK ÖZELLİKLER 
Ebat 62x135x111  

Ağırlık 65 

Güğüm Tipi Krom,alüminyum 

Güğüm Kapasitesi 40 lt 

Sağım Süresi 5-6 dk/hayvan 

Sağım Kapasitesi 20-22 hayvan/saat 

Güç 0,55kW(std)-1.1kW(opt) 

Devir 1400 dev/dk 

Voltaj 2200V 50Hz 

 

 

ENKA SM250 YAĞLI TEK GÜĞÜM ÇİFT SAĞIM MAKİNESİ 1₺ 

 
 
 

 

 

TEKNİK ÖZELLİKLER 
Ebat 62x135x111  

Ağırlık 65 

Güğüm Tipi Krom,alüminyum 

Güğüm Kapasitesi 40 lt 

Sağım Süresi 5-6 dk/hayvan 

Sağım Kapasitesi 20-22 hayvan/saat 

Güç 0,55kW(std)-1.1kW(opt) 

Devir 1400 dev/dk 

Voltaj 2200V 50Hz 
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YEŞİL SM500 SALÇA MAKİNESİ 1₺ 

 
 
 

 

 

TEKNİK ÖZELLİKLER 
Elektrik 220 Volt monofaze  

Kapasite 500 kg/saat 

Motor 3 hp 

Boyut 80x40x90 

Ağırlık 25 kg 

Gövde Malzemesi 304 Paslanmaz Krom 

Şase Malzemesi DKP 

     

 

 

 

YEŞİL HELEZONLU ŞIRA MAKİNESİ – HS 250 1₺ 

 
 
 

 

 
 

 

TEKNİK ÖZELLİKLER 
Model HS 250  

Kapasite 200/250 kg/saat 

Motor 1,5 hp 

Boyut 105x50x75 

Ağırlık 50 

Gövde Malzemesi 304 Paslanmaz Krom Nikel 

Şase Malzemesi DKP 

Enerji 220 Volt / Monofaze 

 

 

 

YEŞİL HELEZONLU ŞIRA MAKİNESİ – MİNİ CLASS 1₺ 

 
 
 

 

 
 

TEKNİK ÖZELLİKLER 
Şase Malzemesi DKP  

Kapasite 100 kg/saat 

Motor Mauel (Elle Çevirme) 

Boyut 26x80x66 

Ağırlık 25 

Gövde Malzemesi 304 Paslanmaz Krom Nikel 
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KADIOĞLU C2 ZETİN KIRMA ALETİ 1₺ 

 
 
 

 

 
 

TEKNİK ÖZELLİKLER 
Kadıoğlu C2 Model Zeytin Kırma Aleti zeytin ebatına göre kırma 

miktarı yapılabilen kullanışlı ve ekonomik bir el aletidir. Zeytinlerin 
ebatlarına göre açıklık ve sıkıştırma açısı ayarı yapmak 

mümkündür. C2 model zeytin kırma aleti aynı zamanda ceviz ve 
fındık kıracağıdır. 

TAVSİYE: Çoğunlukla ceviz, badem, kayısı çekirdeği gibi sert 
kabukluları kıracaksanız, bütün iç çıkarma oranı daha yüksek olan 

bölümündeki Kadıoğlu C1 Kırma Aleti'ni inceleyebilirsiniz. 
 

  

  

 

KADIOĞLU ZEYTİN ÇİZME MAKİNESİ - ÇİZMATİK 1₺ 

 
 
 

  
 
 
 

TEKNİK ÖZELLİKLER 
Zeytin çizme aleti'nin kullanımı oldukça kolaydır. 14 adet paslanmaz 

çelik bıçaktan oluşan alet, çekirdek geldiğinde bıçakların geri 
saklanmasını sağlayan yaylı mekanizmaya sahiptir. Çekirdek 

sıkıştırmaz. 
 

  

  

 

KADIOĞLU KOMA C40 EV TİPİ ELEKTRİKLİ ZEYTİN KIRMA MAKİNESİ 1₺ 

 
 
 

 

 
 

TEKNİK ÖZELLİKLER 
2 kademeli hız ayarına ve sessiz çalışma özelliğine sahip Koma C40 

Paslanmaz Çelik Elektrikli Zeytin Kırma Makinesi ile onlarca, 
yüzlerce kilogram zeytini kısa sürede ve zahmetsizce kırabilirsiniz. 

Tamamı paslanmaz çelik ve gıdaya uygun 3D baskı plastik 
malzemelerle üretilen C40, hem hijyenik hem de uzun ömürlü 

kullanım için tasarlanmıştır. 12 V sessiz çalışan motoru sayesinde 
evde ya da üretim alanlarında konforlu bir kullanım sunar. 

 
 

  

  

 



ÜRÜNLERİMİZ
  

                                                                                                                                                                                                                 30 
 

 

  YAVUZ-50  BİR İLERİ ŞANZIMAN ₺1 

 
 
 

 

 

TEKNİK ÖZELLİKLER 
Şanzıman 1 İleri Vitesli Elle Kumandalı  

Emniyet Sistemi Acil Durum Otomatik Motor 
Durdurma Tertibatı 

Motor Tipi 4 Zamanlı Kafadan Subaplı Tek 
Silindirli 

Silindir Hacmi (cm3) 139 cc (65 X 42 ) 

Motor Yağ Kapasitesi (lt) 0,6 lt 

Yakıt Türü Kurşunsuz Benzin 

Hava Filtresi Kuru  

Soğutma Sistemi Cebri Hava İle 

Ağırlık – Net Güç 40 kg – 4 Bg 

 

 

YAVUZ-200 İKİ İLERİ BİR GERİ ŞANZIMAN 1₺ 

 
 
 

 

 

TEKNİK ÖZELLİKLER 
Şanzıman 2 İleri 1 Geri Vitesli Elle Kumandalı  

Emniyet Sistemi Acil Durum Otomatik Motor 
Durdurma Tertibatı 

Motor Tipi 4 Zamanlı Kafadan Subaplı Tek 
Silindirli 

Silindir Hacmi (cm3) 212 ( 68.0 X 54.0 ) 

Motor Yağ Kapasitesi(lt) 0,6lt 

Yakıt Türü Kurşunsuz Benzin 

Hava Filtresi Yarı Kuru - Yağ Banyolu - Çift 
Elemanlı  

Soğutma Sistemi Cebri Hava İle 

Ağırlık – Net Güç 70 kg – 7 Bg 
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  YAVUZ-200 HONDA GX200 İKİ İLERİ BİR GERİ ŞANZIMAN 1₺ 

 
 
 

 

 

 

TEKNİK ÖZELLİKLER 
Şanzıman 2 İleri 1 Geri Vitesli Elle Kumandalı  

Emniyet Sistemi Acil Durum Otomatik Motor 
Durdurma Tertibatı 

Motor Tipi 4 Zamanlı Kafadan Subaplı Tek 
Silindirli 

Silindir Hacmi (cm3) 196 ( 68.0 X 54.0 ) 

Motor Yağ Kapasitesi(lt) 0,6lt 

Yakıt Türü Kurşunsuz Benzin 

Hava Filtresi Yarı Kuru - Yağ Banyolu - Çift 
Elemanlı  

Soğutma Sistemi Cebri Hava İle 

Ağırlık – Net Güç 70 kg – 6,5 Bg 

 

 

YAVUZ-300 ÜÇ İLERİ BİR GERİ ŞANZIMAN 1₺ 

 
 
 

 

 

TEKNİK ÖZELLİKLER 
Şanzıman 3 İleri 1 Geri Vitesli Elle Kumandalı  

Emniyet Sistemi Acil Durum Otomatik Motor 
Durdurma Tertibatı 

Motor Tipi 4 Zamanlı Kafadan Subaplı Tek 
Silindirli 

Silindir Hacmi (cm3) 212 ( 68.0 X 54.0 ) 

Motor Yağ Kapasitesi(lt) 0,6lt 

Yakıt Türü Kurşunsuz Benzin 

Hava Filtresi Yarı Kuru - Yağ Banyolu - Çift 
Elemanlı  

Soğutma Sistemi Cebri Hava İle 

Ağırlık - Net Güç 75 kg – 7 Bg 
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NOZUL - BAŞLIKLAR 
7 mm. Nozul 

7 mm. Start Çıkış 

7 mm. Nipel 

Sprint Fıskiye 

Spagetti_ Kazık 

7 mm. Spagetti Boru 

 

Damlama Ürünleri 
16 mm. Yüzüklü Nipel 

16 mm. Yüzüklü 
Çıkış Nipeli 

16 mm. Yüzüklü Te 

16 mm. Yüzüklü Tapa 

16 mm. Yüzüklü Vana 

16 mm. Yüzüklü 
Çıkış Nipelli Vana 

Yeşil Damlatıcı 

Kırmızı Damlatıcı 

Ilgaz Damlatıcı (Siyah) 

Debi Ayarlı Damlatıcı 

16 mm. Kangal Delici 

20 mm. Kangal Delici 

Damlama El Delici 

16 mm. Matkap Delici 

20 mm. Matkap Delici 

16-20 Contasız Çıkış Nipel 

Boru Sabitleme Kazığı 

16x17 Yüzüklü Vana 

17x17 Yüzüklü Nipel 

 

 

 

 

 

Damlama Ürünleri 
16 mm. Vana 

16 mm. Çıkış Nipel Vana 

16x1/2 Vana 

16 mm. Conta 

16 mm. Kör Conta 

16 mm. Tapa 

16 mm. Nipel 

16 mm. Dirsek 

16 mm. Te 

16 mm. Gözlük Tapa 

16 mm. Çıkış Nipel 

16x16 mm. Çatal 

16 mm. Kulaklı Conta 

16 mm. Konik Conta 

20 mm. Vana 

20x1/2 Vana 

20 mm. Çıkış Nipel Vana 

20x16 mm. Vana 

20 mm. Conta 

20 mm. Kör Conta 

20 mm. Tapa 

20 mm. Nipel 

20x16 mm. Nipel 

20 mm. Te 

20x16x20 mm. Te 

20 mm. Dirsek 

20 mm. Gözlük Tapa 

20 mm. Çıkış Nipeli 

20 mm. Çatal 

20 mm. Konik Conta 
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  Magmaweld MonoMIG 200ik 1₺ 

 
 
 

 

 

TEKNİK ÖZELLİKLER 
1 Faz 230V-50/60 Hz şebeke voltajı ve jeneratörlerle çalışır, %15’e kadar 

voltaj dalgalanmalarını tolere eder. 
İnvertör teknolojisi sayesinde klasik makinelere göre enerji verimi 

yüksektir. 
Kaynak Voltajı, Tel Besleme Hızı (Akım),Yumuşak Başlama (Soft Start), Ön 

Gaz (Pre-Gas), Son Gaz (Post-Gas), Geri Yanma (Burn-Back) ayarları 
ve 2/4 Tetik seçeneği ön panelden yapılmaktadır. 
Serbest tel besleme ve gaz testi butonları vardır. 

ø300, ø270 ve ø200 mm makaralar, bidon ambalajlar ve Spool Gun ile ø100 
mm makaralar kullanılabilir. 

Atölye içine ve sahada kolayca taşımak için büyük tekerlekler ve gaz tüpü 
platformu mevcuttur. 

Yarı Kuru - Yağ Banyolu - Çift Elemanlı  

Fan soğutmalıdır ve aşırı ısınmaya karşı termik korumalıdır. 

Standart Aksesuarlar makine ile birlikte gelmektedir. 

 

 

  Magmaweld MiniSTICK, MegaSTICK 1₺ 

 
 
 

 

 

MİNİSTİCK                                                  MEGASTİCK 
Kaynak Akım Ayar Sahası 5 - 140 

ADC  
Kaynak Akım Ayar 10 - 200 ADC  

Kaynak Elektrod Capı Aralığı 1.60 - 
3.25 mm  

Kaynak Elektrod Capı 1.60 - 4.00 
mm 

Şebekeden Cekilen Guc 6.83 kVA  Şebekeden Cekilen Guc 9.68 kVA 

Ağırlık 4.25 kg  Ağırlık 4.9 kg 

Koruma Sınıfı IP 23 Koruma Sınıfı IP 23 

Rutil ve Bazik elektrotlar için 
mükemmel kaynak karakteristiğine 

sahiptir. 

Musluklu TIG torcu ile sürterek TIG 
kaynağı da yapılabilir. 

Akım ayar skalası kolay ayar için 
elektrod çapına göre düzenlenmiştir, 

megaSTICK dijital göstergelidir. 

Kaynak akımı şebeke 
dalgalanmalarından ve uzun kablo 

bağlantılarından etkilenmez. 
Fan soğutmalıdır ve aşırı ısınmaya 

karşı termik korumalıdır. 
Standart Aksesuarlar makine ile 

birlikte gelmektedir. 
Dijital göstergeli Dijital göstergeli 
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  Magmaweld MonoSTICK 200i 1₺ 

 
 
 

 

 

TEKNİK ÖZELLİKLER 
Kaynak Akım Ayar Sahası 10 - 200 

ADC 
İnventer   

Kaynak Elektrod Capı Aralığı 1.60 - 4.00 mm 

Şebekeden Cekilen Guc  9.7 kVA 

Ağırlık Ağırlık 10,5 kg 

Koruma Sınıfı  IP 23 

Rutil ve Bazik elektrotlar için 
mükemmel kaynak karakteristiğine 

sahiptir. 

Musluklu TIG torcu ile sürterek TIG 
kaynağı da yapılabilir. 

Akım ayar skalası kolay ayar için 
elektrod çapına göre düzenlenmiştir, 

megaSTICK dijital göstergelidir. 

Kaynak akımı şebeke 
dalgalanmalarından ve uzun kablo 

bağlantılarından etkilenmez. 
Fan soğutmalıdır ve aşırı ısınmaya 

karşı termik korumalıdır. 
Standart Aksesuarlar makine ile 

birlikte gelmektedir. 
Dijital göstergeli Standart Aksesuarlar makine ile 

birlikte gelmektedir. 
 

 

  DEWALT DCD996P2 KÖMÜRSÜZ ÇIFT AKÜLÜ DARBELI MATKAP 1₺ 

 
 
 

 

 

TEKNİK ÖZELLİKLER 
Akü Voltajı 18V 

Akü Tipi Li-Ion 

Akü Kapasitesi 5.0 Ah 

Maksimum Tork (Sert) 95 Nm 

Maksimum Tork (Yumusak) 66 Nm 

Yüksüz Hızı 0-450/1300/2000 dev/dak. 

Darbe Oranı 0-8600/25500/38250 dar/dak. 
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  DEWALT DCD796D2 KÖMÜRSÜZ ÇIFT AKÜLÜ DARBELI MATKAP 1₺ 

 
 
 

 

 

TEKNİK ÖZELLİKLER 
Akü Voltajı 18V 

Akü Tipi Li-Ion 

Akü Kapasitesi 2.0 Ah 

Maksimum Tork (Sert) 70 Nm 

Maksimum Tork (Yumusak) 27 Nm 

Yüksüz Hızı 0-550/2000 dev/dak. 

Darbe Oranı 0-9350/34000 dar/dak. 

 

 

 

  DEWALT DWE492 2200W 230MM BÜYÜK TASLAMA 1₺ 

 
 
 

 
 

TEKNİK ÖZELLİKLER 
Giris Gücü 2200W 

Disk Çapı 230 mm 

Tetik Tipi Alttan Tetik 

Yüksüz Hızı 6600 dev/dak. 

Mil Baglantısı M14 

Agırlık 5.2 kg 

 

 

 

  DEWALT DCG412M2 125MM LI-ION ÇIFT AKÜLÜ AVUÇ TASLAMA 1₺ 

 
 
 

 

 

TEKNİK ÖZELLİKLER 
Akü Voltajı 18V 

Akü Tipi Li-Ion 

Akü Kapasitesi 4.0 Ah 

Disk Çapı 125 mm 

Mil Baglantısı M14 

Tetik Tipi Alttan Tetik 

Yüksüz Hızı 8000 dev/dak. 
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TEKNİK ÖZELLİKLER 
Akü Voltajı 18V 

Akü Tipi Li-ion 

Akü Kapasitesi 2.0 Ah 

Maksimum Tork (Yumusak) 27 Nm 

Maksimum Tork (Sert) 90 Nm 

Yüksüz Hızı 0-650/ 0-2000 dev/dak. 

Mandren Kapasitesi 13 mm 

 

 

 

  DEWALT DCD800D2T KÖMÜRSÜZ ÇIFT AKÜLÜ DARBESIZ MATKAP 1₺ 

 
 
 

 

 

TEKNİK ÖZELLİKLER 
Akü Voltajı 18V 

Akü Tipi Li-ion 

Akü Kapasitesi 2.0 Ah 

Maksimum Tork (Yumusak) 27 Nm 

Maksimum Tork (Sert) 90 Nm 

Yüksüz Hızı 0-650/ 0-2000 dev/dak. 

Mandren Kapasitesi 13 mm 

 

 

 

  DEWALT DCD800D2T KÖMÜRSÜZ ÇIFT AKÜLÜ DARBESIZ MATKAP 1₺ 

 
 
 

 

 

TEKNİK ÖZELLİKLER 
Giris Gücü 900W 

Disk Çapı 115 mm 

Tetik Tipi Yandan Tetik 

Yüksüz Hızı 11800 dev/dak. 

Mil Baglantısı M14 

Agırlık 2.0 kg 

Uzunluk x Yükseklik 270 x 80 mm 

 

 

 

  DEWALT DWE4156 900W 115MM NO-VOLT AVUÇ TASLAMA 1₺ 
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PROTER PR 52 S KOMTRESÖR SESSİZ YAĞSIZ HAVA 
KOMPRESÖRÜ SELENOİDLİ 

Depo Hacmi 50 Lt  

Güç / Watt 2.0 Hp / 1100 W 

Basınç / Atü 8.0 Bar 

Hava Debisi 200 Lt / dk 

Voltaj 230 V~50 Hz 

Ağırlık 36 Kg 

 

 

 

PROTER PR 24 S 24 LT SESSİZ & YAĞSIZ HAVA 
KOMPRESÖRÜ SELENOİDLİ 

Depo Hacmi 24 Lt  

Watt 750 W 

Basınç / Atü 8.0 Bar 

Hava Debisi 135 Lt / dk 

Voltaj 230 V~50 Hz 

Ağırlık 20 Kg 

 

 

 

PROTER PR 52 YL 50 LT  
YAĞLI HAVA KOMPRESÖRÜ SELENOİDLİ 

Depo Hacmi 50 Lt  

Güç / Watt 2.0 Hp / 1100 W 

Basınç / Atü 8.0 Bar 

Hava Debisi 198 Lt / dk 

Voltaj 230 V~50 Hz 

Ağırlık 32 Kg 

 

 

 

PROTER PST 222 PLUS ŞARJLI VİDALAMA TORNAVİDA 
Akü Amper 2.0 Ah / Li-ion  

Volt 12.0 V 

Mandren Çapı 10 mm 

Tork Adedi 18 kademe 

Max. Tork Gücü 30 N.m 

Elektronik Hız 1.Vites 0-400 d/dk  
2.Vites 0-1400 d/dk 
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PROTER PST 903 TRİO ŞARJLI 3’LÜ SET 
PST 945 HD 4 Ah Kırıcı Delici 

PST 904 E 4 Ah Avuç Taşlama 

PST 924 BL 4 Ah Darbeli Matkap 

3 Akülü 

LİON Pil -Hızlı Şarj 

Kömürsüz Motor    

 

 

 

PROTER PST 414 SL ŞARJLI MATKAP 
Volt 14.4 V  

Akü Amper 2.0 Ah / Li-ion 

Mandren Çapı 13 mm 

Tork Adedi 18 Kademe 

Max. Tork Gücü 43 N.m 

Elektronik Hız 1.Vites 0-400 d/dk 

 

 

 

PROTER PST 905 E ŞARJLI AVUÇ TAŞLAMA 
Akü Amper 4.0 Ah / Li-ion  

Volt 20.0 V 

Disk Çapı 115 mm 

Devir Hızı 10.000 d/dk 

Mil Çapı M14 

Şarj Süresi 1.5 Saat / Hızlı 

 

 

 

PROTER PST 914 QUATRO ŞARJLI 4 LÜ SET 
PST 945 HD 4 Ah Kırıcı Delici 

PST 904 E 4 Ah Avuç Taşlama 

PST 964 WS 4 Ah Somun Sökme 

PST 924 BL 4Ah Darbeli Matkap 
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PROTER PST 115 ST KÖMÜRSÜZ ZİNCİRLİ BUDAMA 
TESTERESİ MANUEL 

Max. Kesim Çapı 150 mm  

Akü Amper 2.0 Ah / Li-ion 

Volt 20.0 V 

Devir Hızı 3500 d/dk 

Kesme Hızı 6.5 m/s 

Ağırlık 1.35 Kg 

 

 

 

 

 

  

PROTER PST 120 ST KÖMÜRSÜZ ZİNCİRLİ BUDAMA 
TESTERESİ MANUEL 

Max. Kesim Çapı 200 mm  

Akü Amper 4.0 Ah / Li-ion 

Volt 20.0 V 

Devir Hızı 4800 d/dk 

Kesme Hızı 8 m/s 

Ağırlık 1.2 Kg 

 

 

 

 

 

 
 

PROTER PST 125 ST KÖMÜRSÜZ ŞARJLI ZİNCİRLİ DAL 
KESME 

Max. Kesim Çapı 250 mm  

Akü Amper 4.0 Ah / Li-ion 

Volt 20.0 V 

Devir Hızı 4200 d/dk 

Kesme Hızı 7.5 m/s 

Ağırlık 2.6 Kg 

 

 

 

PROTER PST 140 STX KÖMÜRSÜZ ŞARJLI ZİNCİRLİ 
ÇİFT AKÜLÜ DAL KESME 

Max. Kesim Çapı 400 mm  

Akü Amper 4.0 Ah / Li-ion 

Volt 40.0 V 

Devir Hızı 7200 d/dk 

Kesme Hızı 14 m/s 

Ağırlık 3.3 Kg 
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PROTER PST 140 BL KÖMÜRSÜZ ŞARJLIBUDAMA MAKASI 

Max. Kesim Çapı 40 mm / 30 mm  

Max. Kesim Çapı 20 mm / 10 mm 

Volt 20.0 V 

Akü Amper 4.0 Ah / Li-ion 

Devir Hızı 23.000 d/dk 

Çalışma Süresi 3-4 Saat 

 

 

 

PROTER PR 200 MM ZIMPARA TAŞ MOTORU 

Taş Çapı 200 mm  

Watt 350 W 

Voltaj 220 V 

 

 

 

 

PROTER PST 130 BL KÖMÜRSÜZ ŞARJLI BUDAMA MAKASI 

Max. Kesim Çapı 28 mm 1. Kademe  

Max. Kesim Çapı 15 mm 2. Kademe 

Volt 16.8 V 

Akü Amper 2.0 Ah / Li-ion 

Devir Hızı 22.500 d/dk 

Çalışma Süresi 3-4 Saat 

 

 

 

PROTER PA 750-115 AVUÇ TAŞLAMA MAKİNASI 

Disk Çapı 115 mm  

Watt 750 W 

Devir Hızı 11.000 d/dk 

 

 

 
 

PROTER PA 9-115 AVUÇ TAŞLAMA MAKİNASI 

Disk Çapı 115 mm  

Watt 900 W 

Devir Hızı 11.000 d/dk 
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PROTER PA 915 E ELEKTRONİK HIZ AVUÇ TAŞLAMA 

Disk Çapı 115 mm  

Watt 900 W 

Elektronik Hızı 0-11.000 d/dk 

 

 

  

PROTER PA 26-230 JET TAŞLAMA MAKİNESİ 
Disk Çapı 230 mm  

Watt 2600 W 

Devir Hızı 6500 d/dk 

 

 

  

PROTER PL 180 E POLİSAJ MAKİNESİ 
Disk Çapı 180 mm  

Watt 1200 W 

Elektronik Hızı 600-3000 d/dk 

 

 

  

PROTER PR 450 RL DARBESİZ MATKAP 10 MM 

Mandren Çapı 10 mm  

Watt 400 W 

Elektronik Hızı 0 - 2900 d/dk 

Dönüş Yönü Sağ - Sol 

 

 

 

PROTER PR 750 RL DARBELİ MATKAP 13 MM 
Mandren Çapı 13 mm  

Watt 750 W 

Elektronik Hızı 0 - 2800 d/dk 

Dönüş Yönü Sağ - Sol 

Mandren Tipi Yarı Metal Supra 

 

 

 

PROTER PR 580 K KOYUN KIRKMA MAKİNESİ 
Watt 500 W  

Elektronik Hızı 0 - 2800 d/dk 

Kesim Genişlik 80 mm 

Kesim Yükseklik 2-4 mm 
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PROTER PH 850 K PNOMATİK MATKAP DELİCİ - KIRICI 
Watt 800 W  

Delme Kapasite 26 mm 

Elektronik Hızı 0 - 1200 d/dk 

Darbe Sayısı 0 - 5300 d/dk 

Vuruş Gücü 3.0 Joule 

Dönüş Yönü Sağ - Sol 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

PROTER PH 1515 HD MAX DELİCİ – KIRICI 10 Kg 
Delme Kapasite 52 mm  

Watt 1700 W 

Elektronik Hızı 285-485 d/dk 

Vuruş Gücü 22 Joule 

Uç Tipi Max 

Ağırlık 10 Kg 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

PROTER PR 730 E TİLKİ KUYRUĞU TESTERE MAKİNASI 
Watt 710 W  

Elektronik Hızı 0-2800 d/dk 

Kesim Kap. Ahşap 150 mm 

Kesim Kap. Metal 115 mm 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

PROTER PR 85 EL PLANYA MAKİNASI 
Watt 1100 W  

Devir Hızı 16.000 d/dk 

Lamba Derinliği 3 mm 

Bıçak Boyu 82 mm 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

PROTER PD 610 E DEKUPAJ MAKİNASI 
Watt 600 W  

Elektronik Hızı 0-2900 d/dk 

Maximum Kesim 65 mm 

Pandül Hareketi 4 Kademe 
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PROTER PC 185 T SUNTA KESME MAKİNASI 

Testere Çapı 185 mm  

Watt 1380 W 

Devir Hızı 5300 d/dk 

Kesim Derinliği (90o) 64 mm 

Açılı Kes. Der. (45o) 45 mm 

 

 

 

PROTER PR 1245 WK KANAL KAZIMA MAKİNASI 

Watt 1100 W  

Devir Hızı 2000 d/dk 

Kesim Derinlik 30 mm 

Kesim Genişlik 35 mm 

 

 

 

PROTER PR 210 Plus GÖNYE KESME MAKİNASI(Ahşap & 
Alüminyum) 

Testere Çapı 210 mm  

Watt 1500 W 

Devir Hızı 4500 d/dk 

Kesim Derinliği (90o) 55 mm 

Kesim Genişliği (90o) 120 mm 

Üstten Kesim Derinlik 40 mm 

Açılı Kesim 45o  

Testere Diş Sayısı 64 diş  

Ağırlık 12 Kg  

 

 

 

PROTER PGS 2400 ELEKTRİKLİ ZİNCİRLİ AĞAÇ KESİM MOTORU 

Pala boyu 40 cm  

Watt 2400 W 

Zincir Yağlama Otomatik 

Pala Cinsi Proter 

Zincir Cinsi Proter 
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PROTER PRO 200 İNVERTER KAYNAK MAKİNESİ 
Elektrod Çapı 1.5 - 4.0 mm  

Voltaj 220 V 

Frekans 50 Hz 

Giriş Gücü 6.5 KW 

Amper Aralığı 10 - 200 A 

Çalışma Verimi 20%200 A 

Çalışma Verimi 60%115 A  

Çalışma Verimi 100%90 A  

Boşta Çalışma Volt. 70 V  

Koruma Sınıfı IP 21 S  

İzolasyon Sınıfı H  

Boyutlar (mm) 250x120x180  

Net Ağırlık 3.2 Kg  

 

 

 

PROTER PR 35 SÜTUNLU MATKAP TEZGAHI 32 MM / 
TRİFAZE 

Delme Çapı 32 mm  

Watt 1500 W/1.5 Kw 

Voltaj 380 V / Trifaze 

Vites Sayısı 12 

Devir Hızı 150 - 2450 d/dk 

Mil Çapı MT 4 

Mil Hareketi 120 mm  

Döner Tabla 360 x 360 mm  

Yükseklik 1710 mm  

Ağırlık 110 Kg  
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PROTER PR 6200 ELEKTRİKLİ MİNİ VİNÇ / 600-1200 KG 
Tek Halat 20 m.:600 Kg Kaldırma  

Çift Halat 10 m.:1200 Kg Kaldırma 

Ağırlık: 29 Kg 

20 mt Halat 

1800 W - %100 Bakır Sargılı 

600 - 1200 Kg Kapasite 

  

 

 

 

PROTER PR 4800 ELEKTRİKLİ MİNİ VİNÇ / 400-800 KG 
Tek Halat 20 m. : 400 Kg Kaldırma  

Çift Halat 10 m. : 800 Kg Kaldırma 

Ağırlık: 17 Kg 

20 mt Halat 

1300 W - %100 Bakır Sargılı 

400 - 800 Kg Kapasite 

  

 

 

 

PROTER PR 2500 ELEKTRİKLİ MİNİ VİNÇ / 250-500 KG 
Tek Halat 20 m. : 250 Kg Kaldırma  

Çift Halat 10 m. : 500 Kg Kaldırma 

Ağırlık: 14 Kg 

20 mt Halat 

1020 W - %100 Bakır Sargılı 

250 - 500 Kg Kapasite 
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PROTER PR 2455 TAŞLI PROFİL BAŞ KESME 

Taş Çapı 355 mm  

Watt 2400 W 

Devir Hızı 3.800 d/dk 

Ağırlık 17.5 kg 

 

 

 

PROTER PGS 5250 EU BENZİNLİ ZİNCİRLİ 
AĞAÇ KESİM MOTORU EURO 5 MOTORLU 

Pala boyu 52 cm  

Güç ( hp ) 3 hp 

Silindir Hacmi 52 cc 

Yakıt Tank Kap. 550 ml 

Benzin-Yağ Karışımı 1/25 orantı 

Zincir Yağlama Otomatik 

 

 

 

PROTER PR 2550 CW BASINÇLI OTO YIKAMA 
MAKİNASI / Makaralı 

Watt 2100 W  

Max. Bar 160 Bar 

Su Sevk Miktarı 5.6 Lt d/dk 

Ağırlık 10.7 Kg 

Makaralı  

Köpüklü Yıkama 

 

 

 

PROTER PR 2700 CW BASINÇLI OTO YIKAMA MAKİNASI / Makaralı 

Watt 2500 W  

Max. Bar 180 Bar 

Su Sevk Miktarı 7 Lt d/dk 

Ağırlık 19.7 Kg 

Makaralı  

Köpüklü Yıkama 
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Ürün 

Kodu 

Güç 

(W) 
Işık 

Rengi 
Işık 

Lümeni 

8,
5c

m
 

11,5cm 

Ürün 

Kodu 

Güç 

(W) 
Işık 

Rengi 
Işık 

Lümeni 

10
,5

c
 

12,5cm 

Ürün 

Kodu 

Güç 

(W) 
Işık 

Rengi 
Işık 

Lümeni 

11
cm

 

14,5cm 

Ürün 

Kodu 

Güç 

(W) 
Işık 

Rengi 
Işık 

Lümeni 

12
,6

cm
 

15,8cm 

Ürün 

Kodu 

Güç 

(W) 
Işık 

Rengi 
Işık 

Lümeni 

13
 c

m
 

40 cm 
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11
,6

 c
m

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ürün 

Kodu 

Güç 

(W) 
Işık 

Rengi 
Işık 

Lümeni 

Ürün 

Kodu 

Güç 

(W) 
Işık 

Rengi 
Işık 

Lümeni 

Ürün 

Kodu 

Güç 

(W) 
Işık 

Rengi 
Işık 

Lümeni 

Ürün 

Kodu 

Güç 

(W) 
Işık 

Rengi 
Işık 

Lümeni 

Ürün 

Kodu 

Güç 

(W) 
Işık 

Rengi 
Işık 

Lümeni 
15 cm 
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15
,8

 c
m

 
20

,2
 c

m
 

23
,5

 c
m

 
26

,5
 c

m
 

31
,8

 c
m

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ürün 

Kodu 

Güç 

(W) 
Işık 

Rengi 
Işık 

Lümeni 
18,7 cm 

Ürün 

Kodu 

Güç 

(W) 
Işık 

Rengi 
Işık 

Lümeni 
24,6 cm 

Ürün 

Kodu 

Güç 

(W) 
Işık 

Rengi 
Işık 

Lümeni 
30 cm 

Ürün 

Kodu 

Güç 

(W) 
Işık 

Rengi 
Işık 

Lümeni 
35,6 cm 

Ürün 

Kodu 

Güç 

(W) 
Işık 

Rengi 
Işık 

Lümeni 
43,4 cm 
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Ürün 

Kodu 

Güç 

(W) 
Işık 

Rengi 
Işık 

Lümeni 

Ürün 

Kodu 

Güç 

(W) 
Işık 

Rengi 
Işık 

Lümeni 
37

.8
 cm

 
18,8 cm 

Ürün 

Kodu 

Güç 

(W) 
Işık 

Rengi 
Işık 

Lümeni 

49
,5 

cm
 

18,8 cm 

Ürün 

Kodu 

Güç 

(W) 
Işık 

Rengi 
Işık 

Lümeni 

58
,6 

cm
 

18,8 cm 

Ürün 

Kodu 

Güç 

(W) 
Işık 

Rengi 
Işık 

Lümeni 

58
,6 

cm
 

18,8 cm 
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Ürün 

Kodu 

   

Ürün 

Kodu 

   

Ürün 

Kodu 

   

28
,5c

m
 

Ürün 

Kodu 

   

Ürün 

Kodu 
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O-KAM-3915 4G 6MP SOLAR PTZ KAMERA 
6MP - FULL HD  

Kristal netliğinde – Pürüzsüz canlı video izleme 

Su geçirmez – Alarm – Haraket algılama 

Uyarı ile anlık bildirim – HD iki yönlü konuşma 

355 derece ptz kontrol 90 derece ağaşı yukarı dönme kabiliyeti 

10x digital zoom 256 gb sd kart desteği 

  

 

 

 

O-KAM-6015 6MP DUAL LENS WİFİ PTZ KAMERA 
6MP - FULL HD  

Gece görüş - Kristal netliğinde – Pürüzsüz canlı video izleme 

Kablolu kablosuz internet bağlantısı – Wifi bağlantısı ile hızlı ağ iletişimi Su 
geçirmez – Alarm – Haraket algılama 

Uyarı ile anlık bildirim – HD iki yönlü konuşma 

355 derece ptz kontrol 90 derece ağaşı yukarı dönme kabiliyeti 

10x digital zoom 256 gb sd kart desteği 

  

 

 

 

O-KAM-2026 ARAÇ KAMERASI 4G GOOGLE MAPS GPS 
4G uzaktan izleme – GPRS ile konum takibi – Mobil uzaktan erişim  

Full HD görüntü kalitesi – Uzaktan oynatma – Çarpışma anında otomatik 
kayıt (G-Sensör) – Çarpışmada hızlı başlangıç kaydı 

24 saat park izleme – 170 derece açı lens – Gece görüş – Video formatı 
H.264 sıkıştırma teknolojisi – Mp4 formatın kayıt 

Elektronik çit (belirli alan dışına çıktığında uyarı) – Alçak gerilim koruması 
– Veri güvenliği – Uzaktan erişim şifre koruması  

Düşük güç tüketimi – Sürüş yörüngesi gösterimi – Yalnızca tek kamera ile 
çalışır – Sim kartsız çalışmaz – Dahili hafıza  

Mikro kart desteği (maks 264GB) – Bulut depolama (abonelikli sistem) 

Döngüsel kayıt (bellek dolunca en eski görüntülerin üzerine yazma özelliği)  
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HEPU HP-102 MÜZİK ÇALAR 
2x10” Woofer +4 x Tweeter 

80W Toplam Ses Gücü TWS 

Desteği Bluetooth / USB / AUX / TF Kart 

MIC Girişleri 2 x Kablosuz Mikrofon  

1 x Uzaktan Kumanda Bass, Treble, Echo Mic Vol Ayarları 

Boyutlar: 860 x 390 x 340 mm Kutu Ölçüsü: 430 x 400 x 920 mm 

  

 

 

 

 

 

 
 

HEPU HP-910 MÜZİK ÇALAR 
2 x 10” Hoparlör 80W Güçlü Ses Bluetooth 

USB / AUX / TF Kart / Mikrofon Girişleri 

TWS Özelliği 

2 x Kablosuz Mikrofon 1 x Uzaktan Kumanda 

Bass, Treble, Mic Vol, Echo Kontrolleri 

Boyutlar:417 x 417 x 1175 mm 

  

 

 

 

 

 

 

 

HEPU HP-930 MÜZİK ÇALAR 
Ses Gücü: 80W RMS 

Hoparlör: 2 x 12” Süper Bass 

Frekans Aralığı: 150Hz–18KHz 

Batarya: Şarjlı (Dahili) 

Bağlantılar: Bluetooth, USB, AUX, TF Kart, MIC 

Boyutlar: 380 x 380 x 1135 mm 

  

 

 

 

 

 

 
 

HEPU HP-974 MÜZİK ÇALAR 
Ses Gücü: 20W 

Hoparlör: 3 x 8 inç woofer 

Bağlantılar: Bluetooth USB AUX 

TF Kart FMIC TWS Özelliği 

Batarya: Dahili Şarjlı 

Kasa Ölçüleri: 896 x 290 x 280 mm 
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HEPU HP-S08 MÜZİK ÇALAR 
8W güçlü ses çıkışı 1500 mAh 

Batarya RGB ışıklı ön panel 

Bluetooth bağlantı TWS desteği Kompakt tasarım & taşıma askısı 

USB, AUX ve TF kart desteği 

Batarya: Dahili şarjlı 

Şarj: USB 

  

 

 

 

 

 

 
 

HEPU HP-S01 MÜZİK ÇALAR 
Ses Gücü: 20W 

RMS Bağlantılar: Bluetooth (AUX / USB / TF Kart desteği ) 

Batarya: Dahili şarjlı sistem Işık: RGB ön panel aydınlatması 

Pil Ömrü: Yaklaşık 12 saat Şarj 

USB girişi Gövde: Kumaş kaplama + taşıma halkalı 

TWS Desteği 

  

 

 

 

 

 

 
 
 

HEPU HP-959 MÜZİK ÇALAR 
Ses Gücü: 10W RMS 

Hoparlör: 2 x 4” 

Bağlantılar: Bluetooth, USB, AUX 

Batarya: Dahili şarjlı 

Işık: Renkli RGB LED 

Tasarım: Taşınabilir ve hafif 

  

 

 

 

 

 

 
 
 
 

HEPU HP-960 MÜZİK ÇALAR 
Ses Gücü: 10W RMS 

Hoparlör: 2 x 4” 

Bağlantılar: Bluetooth, USB, AUX 

Boyutlar: 381 x 170 x 165 mm 

Batarya: Dahili şarjlı 

Işık: Renkli RGB LED efektler 
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HEPU HP-957 MÜZİK ÇALAR 
Ses Gücü: 10W RMS 

Hoparlör: 2 x 4” 

Bağlantı: Bluetooth / USB / AUX 

Batarya: Dahili (uzun süreli kullanım) 

Işık: RGB LED ışıklar 

Tasarım: Hafif ve taşıması kolay 

  

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 

HEPU HP-975 MÜZİK ÇALAR 
Ses Gücü: 15W 

Hoparlör: 8” woofer – Extra Bass Işıklandırma: Renkli RGB LED ışıklar 

Bağlantılar: Bluetooth USB TF kart AUX FM radyo 

TWS Özelliği: İkinci cihazla eşleşip stereo kullanım 

Karaoke Desteği: Kablosuz mikrofon ile tam uyumlu 

Boyutlar: 285 x 285 x 340 mm 

  

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 

HEPU HP-978 MÜZİK ÇALAR 
Ses gücü: 30W RMS 

Hoparlör: 2 × 6 inç RGB LED ışık efektleri 

Bluetooth / USB / TF kart desteği TWS özelliği 

1 adet kablosuz mikrofon 

Uzaktan kumanda 

Taşınabilir ve sağlam gövde 

  

 

 

 

 

 

  
 
 
 
 

HEPU HP-912 MÜZİK ÇALAR 
3x12” Süper Bass Hoparlör 150W Güçlü Ses 

Elektrikli (fişli) kullanım Bluetooth / USB / AUX / TF Kart 

Mikrofon Girişi 2 x Kablosuz Mikrofon + Uzaktan Kumanda 

TWS Desteği 

Profesyonel Üst Panel: Echo,Bass, Mic Vol, Treble kontrol 

Boyutlar: 450 x 434 x 1420 mm 
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HEPU HP-TV01 SİNEMA SİSTEMİ 
2+1 ses çıkışı (2 kule + 1 subwoofer) 

Bluetooth bağlantı USB, SD kart, AUX girişi 

Mikrofon girişi – karaoke destekli 

Uzaktan kumanda – kolay kontrol 

LCD ekran 

RGB ışıklı üst panel – modern görünüm 

  

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 

HEPU HP-TV02 SİNEMA SİSTEMİ 
Gerçek 2+1 surround ses deneyimi 

Bluetooth bağlantı (kablosuz müzik keyfi) USB, SD Kart ve AUX girişi 
desteği 

LCD ekran göstergesi 

Uzaktan kumanda ile rahat kontrol 

Modern RGB çizgili gövde tasarımı 

Yüksekliği ayarlanabilir hoparlör ayakları 

  

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 

HEPU HP-TV03 SİNEMA SİSTEMİ 
Gerçek 5+1 surround ses sistemi 

Bluetooth bağlantı (kablosuz kullanım) USB / SD kart / AUX / RCA girişi 

LCD ekran – mod ve ses göstergesi 

Uzaktan kumanda 

RGB şeritli modern tasarım 

Yüksekliği ayarlanabilir hoparlör ayakları 

  

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 

HEPU HP-TV06 SİNEMA SİSTEMİ 
100 Watt Amfi 80 Watt Soundbar Bt 180W güçlü ses çıkışı 

Bluetooth bağlantısı sayesinde kablosuz müzik dinleme özgürlüğü sunar. 

50 Hz ile 60 Hz arasındaki frekans aralığı, geniş bir ses yelpazesi için 
idealdir. 

Ürün Ölçüleri Kısa Kenar 11 cm Kalınlık 7 cm Uzunluk 100 cm 

Kumandası ile kolaylıkla kullanabilirsiniz. Aux, Sd kart, Flash Bellek gibi 
cihazları destekler. HD kablo girişi 

Led Şerit ile ortama güzel bir ambiyans sunar. Bluetooth Özelliği olan 
bütün cihazlar ile uyumludur. 
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HEPU HP-M004 60W Şarjlı Mevlüt Anfi Seti 
60WRMS ses çıkışı Bluetooth, USB, AUX ve TF kart desteği 

1 x Kablosuz kafa mikrofonu 
1 x Kablolu yaka mikrofonu (aux girişli) 1 x Mikrofon alıcısı 

Mikrofon ses, ton, eko, saat, gain ayarı Şarjlı batarya: 5000 mAh 

Taşınabilir tasarım – üst taşıma kulpu 

Dijital ekranlı panel 

Yükseklik: 28 cm • Genişlik: 18 cm • Derinlik: 10 cm 

  

 

 

 

 
 
 
 
 

HEPU HP-TV05 SİNEMA SİSTEMİ 
80W güçlü ses çıkışı, ev sinema sisteminizde etkileyici bir ses kalitesi 

Bluetooth bağlantısı sayesinde kablosuz müzik dinleme özgürlüğü sunar. 

50 Hz ile 60 Hz arasındaki frekans aralığı, geniş bir ses yelpazesi için 
idealdir 

AC110-240V voltaj aralığına sahip olup, evlerinizde kolayca kullanılabilir. 

Ürün Ölçüleri Kısa Kenar 11 cm Kalınlık 7 cm Uzunluk 100 cm 

Kumandası ile kolaylıkla kullanabilirsiniz. Aux, Sd kart, Flash Bellek gibi 
cihazları destekler. HD Kablo girişi vardır. 

 
  

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 

HEPU HP-SP01 – 3'ü 1 Arada Ev Sineması & Karaoke Projeksiyon 
3’ü 1 arada sistem: Projeksiyon + Hoparlör + Karaoke 

4K ekran kalitesi 180° döner yapı – Her açıya uygun yansıtma 
 

2 adet mikrofon (kablosuz) Güçlü dahili hoparlör – Ultra Surround Sound 

Büyük ekran görüntü – Ev sineması için ideal 

Kompakt ve modern tasarım LED lens teknolojisi 

1 GB RaM ; 8 GB Rom ; Lümen 200 ; 2000:1 Kontrast Oranı ; Android 11 ve 
üzeri en güncel versiyon ; Netflix Youtube bütün uygulamaları destekler 

  

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 

HEPU HP-H02 KULAKÜSTÜ KULAKLIK 
Aktif Gürültü Engelleme (ANC) – dış sesleri bastırır 

Kablosuz Bluetooth Bağlantı Net ve güçlü ses performansı 

Yumuşak kulak pedleri – uzun süreli kullanımda bile konfor 

Katlanabilir ve hafif tasarım – taşımaya uygun 

Dahili mikrofon – telefon görüşmeleri için ideal 

Uzun pil ömrü – saatlerce kesintisiz kullanım 
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İZELTAŞ Mekanikçi Takım Çantası  
62 Parça, 5 Gözlü 8420 00 5063 

 

  

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 

İZELTAŞ Plastik Takım Çantası 
8440 33 1016 16’’ 413X212X186 

8440 33 1019 19’’ 480X267X242 

8440 33 1022 22’’ 564X310X310 

 

 
 

  

 

 
 
 
 
 

İZELTAŞ  İki Ağız Anahtar Takımı Kısa Boy (mm) 
0100 00 2108 8li set 

6x7 - 8x9 - 10x11  12x13 - 14x15 - 16x17  18x19 - 20x22  
0100 00 2112 12li set 

 6x7 - 8x9 - 10x11  12x13 - 14x15 - 16x17  18x19 - 20x22 - 21x23  24x26 - 
25x28 - 30x32  

 

 
 

  

 

 
 

İZELTAŞ Kombine Anahtar Kısa Boy (mm) 
0320 00 2108 8li set 

 6 - 7 - 8 - 9 - 10 - 13 - 17 - 19  
0320 00 2112 12li set 

8 - 9 - 10 - 11 - 12 - 13 - 14  15 - 16 - 17 - 19 - 22  
0320 00 2117 17li set 

6 - 7 - 8 - 9 - 10 -11 - 12 - 13 - 14 -15 - 16 - 17 - 18 - 19 - 20 - 21 - 22  
0320 00 2121 21li set 

6-7-8-9-10-11-12 - 13 - 14  15 - 16 - 17 - 18 - 19 - 20 - 21 - 22 - 24 - 27 - 30 - 32  
 

 

  

 

 
 

İZELTAŞ Cırcır Kombine Anahtar (mm) 
0340 00 2110 10lu set 

8 - 9 - 10 - 11 -12 - 13 - 14 - 15 - 17 - 19  
0340 00 2115  15li set 

8 - 9 - 10 - 11 - 12 - 13 14 - 15 - 16 - 17 - 18 - 19 - 21 - 22 - 24  

 

  

 
 

 

İZELTAŞ Yıldız İki Ağız Anahtar (mm) 
0430 00 2108  8li set 

6x7 - 8x9 - 10x11 - 12x13 - 14x15 16x17 - 18x19 - 20x22  
0430 00 2112 12li set 

6x7 - 8x9 - 10x11 - 12x13 - 14x15 - 16x17 - 18x19 - 20x22 - 21x23  - 24x26  
25x28 - 27x32  
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İZELTAŞ 1/4” - 1/2” Altı Köşe Lokma Anahtar Takımı (35 Parça) 
1113 00 1038 

4 - 5 - 6  - 7 - 8 - 9 - 10 -11 - 12 - 13 Altı Köşe ¼ 

10 - 11 - 12 -13 - 14 - 15 -16 - 17 - 18 -19 - 21 - 22 -24 - 27 - 30 -32 Altı Köşe 
1/2  

1/4" Cırcır kolu 1/4" Mafsal 1/4" T Kol 1/4" Ara Kol 1/2" T Kol Adaptör  1/4" 
Ara Kol 1/2" Cırcır Kolu 1/2" Ara Kol 1/2" Ara Kol  

35 parça 

Havalı aletler ile kullanmayınız. 

 

 

 

 
 

İZELTAŞ 1/2” Altı Köşe Lokma Anahtar Takımı (17 Parça, mm) 
1113 00 2024 

10- 11 - 12 - 13 - 14 - 15 - 16 - 17 - 18 - 19 - 21 - 22 - 23 - 24 - 26 27 – 
28 - 30 - 32 

1/2" Cırcır Kolu  1/2" Mafsal  1/2" T Kol Adaptör  1/2" Ara Kol 125mm 1/2" 
Ara Kol 250mm 

17 parça 

Havalı aletler ile kullanmayınız. 

 

 

  

 

 
 

İZELTAŞ 1/2” Altı Köşe Lokma Anahtar Takımı (24 Parça, mm)  
1113 00 2024 

10 - 11 - 12 - 13 - 14 - 15 - 16 - 17 - 18 - 19 - 21 - 22 - 23 - 24 - 26 27 - 28 - 30 - 
32  

1/2" Cırcır Kolu  1/2" Mafsal  1/2" T Kol Adaptör  1/2" Ara Kol 125mm 1/2" 
Ara Kol 250mm 

24 parça 

Havalı aletler ile kullanmayınız. 

 

 

 

 
 

ELTA 
 

1/2” Altı Köşe Lokma Anahtar Takımı (17 Parça, mm) 
1115 00 2017 

1/2” Altı Köşe Lokma Anahtar Takımı (24 Parça, mm)  
1115 00 2024 

1/4” Cırcır Lokma Anahtar & Bits Set (38 parça, mm) 14000 005078 

 

 

  

 
 

İZELTAŞ 3/4” Altı Köşe Lokma Anahtar Takımı (14 parça, mm) 
1119 00 6114 

22 - 24 - 27 30 - 32 - 34 36 - 41 – 46- 50  
 

3/4" Cırcır Kolu  3/4" T Kol  3/4" Ara Kol 200mm 3/4" Ara Kol 400mm  
 

14 parça  

Havalı aletler ile kullanmayınız. 
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Polly Boot Vega S4 Çelik Burunlu Çizme 
Materyal Poliüretan  

Topuk Boyu Kısa Topuklu 

Topuk Tipi Kalın Topuklu 

Desen Kamuflaj 

Astar Materyali Tekstil 

Renk Haki 

Taban Materyali Poli  

Güvenlik Standardı S4  

 

 

 

 

 

 
 

Polly Boot Galaxy Vega 04 Boğazlı Çelik Burunsuz Çizme  
Materyal Poliüretan  

Topuk Boyu Kısa Topuklu 

Topuk Tipi Kalın Topuklu 

Desen Düz  

Astar Materyali Suni Deri 

Renk Haki 

Taban Materyali Kauçuk   

ISI ve ELEKTRİK -20 ° C / 22.000 V'a dirençli  

 

 

 

 

 

 

 Polly Boot Vega Kısa Haki  
Materyal Poliüretan  

Topuk Boyu Kısa Topuklu 

Topuk Tipi Kalın Topuklu 

Desen Düz  

TPU Taban Hafiflik TPU sayesinde tabanın yıpranmasını engeller 

Renk Haki 

Taban Materyali Kauçuk   

ISI ve ELEKTRİK -20 ° C / 22.000 V'a dirençli   

 

 

 

https://www.trendyol.com/polly-boot-x-b160370
https://www.hepsiburada.com/pollyboot
https://www.trendyol.com/polly-boot-x-b160370
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Yds El 170 S2 Çelikli Bot 
Maksimum 160 °c'ye kadar ısıya maruz kalan endüstrilerde genel kullanım 

için uygundur. 
Sığır saya derisi, suya dayanıklı iç astar.  

Aşınmaya dayanıklı Ter emici Çabuk kurur Taban 

Çift yoğunluk poliüretan taban 

Anti-statik Şok emici topuk bölgesi Yağa Dayanıklı Suya Dirençli Mostra 

Anatomik Çıkartılabilir, nefes alır Poliüretan 

Çelik burun (200 j’e kadar korumalı) Anti-statik 
 

 

Güvenlik Standardı; S2  

 

 

 

 

 

 

 

Yds El 170 S2 Çelikli Bot 
Maksimum 160 °c'ye kadar ısıya maruz kalan endüstrilerde genel kullanım 

için uygundur. 
Sığır saya derisi, suya dayanıklı iç astar. 

Aşınmaya dayanıklı Ter emici Çabuk kurur Taban 

Çift yoğunluk poliüretan taban 

Anti-statik Şok emici topuk bölgesi Yağa Dayanıklı Suya Dirençli Mostra 

Anatomik Çıkartılabilir, nefes alır Poliüretan 

Çelik burun (200 j’e kadar korumalı) Anti-statik 
 

 

Güvenlik Standardı; S2  

 

 

 

 

 

 

 

Würth S3 İŞ GÜVENLİĞİ AYAKKABISI SNEAKERS SİYAH 
EN ve ISO standartlarına uygun kışlık S3 iş güvenlik ayakkabısı. 

200J’luk darbelere ve 15kN’luk basınca dayanıklı özel kompozit burun 
koruması. 

Yabancı cisim (çivi vb.) batmasına karşı özel kompozit ara taban. 

Aşınmayı önleyici yükseltilmiş burun ve topuk korumalı, kaydırmaz özellikli 
ve çift katmanlı poliüretan taban. 

Anatomik ve antistatik çıkarılabilir iç tabanlık. 

Ürünün güvenliği ve kullanım ömrü üzerinde olumsuz etkiler yaratabilecek 
benzin, asit, çözücü gibi ürünlerin temasından kaçınınız. 

İş güvenliği botu, S3 E62K  

Güvenlik Standardı; S3  
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Würth S1-P Boğazlı iş güvenliği ayakkabısı - süet bej 
EN ve ISO standartlarına uygun kışlık S1-P iş güvenlik ayakkabısı. 

200J’luk darbelere ve 15kN’luk basınca dayanıklı özel kompozit burun 
koruması. 

Yabancı cisim (çivi vb.) batmasına karşı özel kompozit ara taban. 

Aşınmayı önleyici yükseltilmiş burun ve topuk korumalı, kaydırmaz özellikli 
ve çift katmanlı poliüretan taban. 

Anatomik ve antistatik çıkarılabilir iç tabanlık. 

Ürünün güvenliği ve kullanım ömrü üzerinde olumsuz etkiler yaratabilecek 
benzin, asit, çözücü gibi ürünlerin temasından kaçınınız. 

İş güvenliği botu, S3 E62K  

Güvenlik Standardı; S1  
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